Prolumen’

Enlightening Life

dacapgHbin cBeTUNbHUK PROLUMEN WL91 yepHbin 230V 8W 750Im 45°

IP65 TRIAC 930
Kon n3penna 17380

COBpeMeHHaﬂ HaCTeHHasa aMna And ncrnoJib3oBaHUA B MOMeELWEHNN U Ha yanue.

Knacc 3awmnThl IP65 03Ha4aeT, 4TO CBETU/IbHMK 3aLLULLEH OT MENKOW Mbln U 6pb|3r BOAbl N MOXET
NCrosib30BaTbCA B HAPYXHbIX YCNOBUAX.

CeeT npuAaeT NpocTpaHCTBY Tenbi 6enbin ceT, n bnarogapa TexHonorun TRIAC MOXHO peryanpoBaTh
SPKOCTb /lyyYa CBeTa.

CeeToamnogHblie Ynnel mogenn WL91 obecneymBaloT BbICOKOKAYE€CTBEHHOE BOCMPON3BEAEHMNE LIBETA
(CRI90), 4TO rapaHTUPYeT, 4TO CBET HE NCKaXKaeT UCTUHHbIE LBETA B MOMELLEHNN.

Mpn NpaBUILHOM UCMOJIb30BAHUN CBETUSIbHUK SHEPTrO3((EKTMUBEH, IKONOrMYECKM YACT N UMEET OYEHb
nonrun cpok cnyx6ol (50 000 yacos).

OcBeTuTe CBOWN MUP C NOMOLLbIO NpodeccnoHanos LED House - 10OCMOTpUTE Hall NopTdoano NPOeKToB
34echb!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
750nt0meHa(oB)

S deKTUBHOCTL cBETUIbHMKA IM79 94Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
®akTop cunbl
Perynnpyemas spkocTb
MowHOCTb
MakcumanbHaa MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKI0
Cpok cyxbebl

OnnHa

LWnpuHa

BbicoTa

B ynakoBke

B Awunke

LiseT kopnyca
MaTepuan kopnyca
MonupoBska
Ypaponpo4HoCTb

3KCI'IJ'IyaTaLI,I/IOHHaFI cpena

Paboyas TemnepaTypa
CepTudumkatsl

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
Prolumen
230V
0.90
TRIAC
8W

8W

45°

90

6

IP65
50000h
121.0mm
95.0mm
202.0mm
lwT
12wT
YepHbIi
aOMUHNIN
KOBPUK
IKO6

OJ151 BHYTPEHHEr0 U HAPY>XXHOr0

1CNosb30BaHNA
-20 ~ 45°C
SAA, RoHS, CE
A

EF
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