



Фасадный светильник Prolumen WL91 черный 230V 8W 750lm 45° IP65 TRIAC 930

Код изделия 17380

Современная настенная лампа для использования в помещении и на улице.

Класс защиты IP65 означает, что светильник защищен от мелкой пыли и брызг воды и может использоваться в наружных условиях.

Свет придает пространству теплый белый свет, и благодаря технологии TRIAC можно регулировать яркость луча света.

Светодиодные чипы модели WL91 обеспечивают высококачественное воспроизведение цвета (CRI90), что гарантирует, что свет не искажает истинные цвета в помещении.

При правильном использовании светильник энергоэффективен, экологически чист и имеет очень долгий срок службы (50 000 часов).

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [посмотрите наш портфолио проектов здесь!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	750люмена(ов)
Эффективность светильника lm79 94lm/W	
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Регулируемая яркость	TRIAC
Мощность	8W
Максимальная мощность	8W
Угол линзы	45°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP65
Срок службы	50000h
Длина	121.0mm
Ширина	95.0mm
Высота	202.0mm
В упаковке	1шт
В ящике	12шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Ударопрочность	IK06
Эксплуатационная среда	для внутреннего и наружного использования
Рабочая температура	-20 ~ 45°C
Сертификаты	SAA, RoHS, CE
Класс энергопотребления	

